

Spitalul de psihiatrie Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL № 15-04-2021****Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 1 125 027,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	105,25	57,66	6 068,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	84,20	57,66	4 854,97
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 015,58	57,66	58 558,35
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,70	57,66	847,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	389,43	57,66	22 454,53
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 004,97	57,66	115 606,58
7.	7422010060100	Timplar	h-om	633,60	57,66	36 533,38
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 135,95	57,66	65 498,88
		Total manopera				310 423,01

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 458,12	8,20	11 956,58
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,85	3 333,00	32 830,05
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	8,42	3 333,00	28 063,86
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	12,31	3 333,00	41 029,23
5.	2010212913420	Cherestea de rasinoase,ecarisat	m3	19,70	3 333,00	65 660,10
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,05	35,10	738,86
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,30	19,60	123,48
8.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	35,79	25,00	894,75
9.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	27,37	78,00	2 134,86
10.	2430226103000	Chit polimeric	kg	6,62	24,60	162,85
11.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	92,62	49,30	4 566,17
12.	2430226109300	Diluant organic	kg	111,57	18,00	2 008,26
13.	2521106718272	Profil pentru etansare	m	64,63	31,20	2 016,46
14.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	255,23	67,00	17 100,41
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	129,26	48,20	6 230,33
16.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	105,25	2,60	273,65
17.	2710403640000	Tabla plana zincata	kg	646,27	19,30	12 473,01
18.	2710403642022	Tabla zincata	kg	5,67	18,60	105,46
19.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 486,43	105,80	157 264,29
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	51,70	68,90	3 562,13
21.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	212,06	78,00	16 540,68